
 
ZARZĄDZENIE NR 11/2014 

BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 13 lutego 2014 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) i § 4 ust 1 zarządzenia Nr 9/2014 Burmistrza Biało-
gardu z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Burmistrzu 
Białogardu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się w skład Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Białogardu następujące 

osoby: 
 
1)  Tomasz Hynda   - Starosta Białogardzki; 
2)  Robert Madejski   - Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych  
                                         w Białogardzie; 
3) Marianna Przychodni  - Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.;                                      
4) Damian Żelazny   - Naczelnik Urzędu Skarbowego w Białogardzie; 
5) Agnieszka Iwan   - Zakład Ubezpieczeń Społecznych - Inspektorat  

   w Białogardzie; 
6) Marek Frydrych   - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  

   w Białogardzie – dyrektor Powiatowej Stacji  
   Sanitarno-Epidemiologicznej w Białogardzie; 

7) Irena Król    - Bank Zachodni WBK S.A. -  I Oddział w Białogardzie; 
8) Justyna Kurzynoga   - Valassis Sp. z o.o.; 
9) Maciej Pająk    - UNICON Sp. z o.o.; 
10) Elżbieta Jasitczak  - "Arko-Trans" Spółka Cywilna Elżbieta Jasitczak  

   & Grzegorz Jasitczak; 
11) Kazimierz Heidner  - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe  

        „Matexim” Heidner i Wspólnicy Spółka Jawna;  
12) Lucjan Pulikowski  - Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane "Instalbud"; 
13) Bogusław Lackowski  - BerlinerLuft Technik Spółka z o.o.; 
14) Jerzy Safader   - Stanpol Sp. z o.o.; 
15) Władysław Świtała  - Switała International Sp. z o.o.; 
16) Mirosław Matczyński  - Karex Food Sp. z o.o.; 
17) Ryszard Wichniewicz  - "LES-POL" Export-Import; 
18) Wacław Moroz   - PLASTMOROZ Sp. z o.o. Spółka komandytowa; 
19) Piotr Ćmoch   - PPHU „MIMAR”; 
20) Elżbieta Litewka  - Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno-Usługowe   

   "Elwak";   
21) Donat Król   - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe IMPERIAL  

   Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej Donat Król,  
   Dariusz Król. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 11/2014

